Earl's Sandwiches Allergens Soy Wheat Eggs Milk/Dairy*  Tree Nuts Peanuts Shellfish Fish Sesame
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All-Beef Hot Dog

Applewood Bacon

Beer-Battered Cod v v

Brie Cheese

Cheddar Cheese

Corned Beef Hash

Grilled Chicken Breast

Maple Link Sausage

Prosciutto

Provolone Cheese v

Roasted Eye Round Beef

Roasted Pork Loin

Roasted Turkey

Salmon Fillet v
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Candied Walnuts v

Deep-Fried Sweet Pickles v

Dill Pickles

Green Apple Slices

Green Leaf Lettuce

Grilled Eggplant

Lightly Breaded Eggplant v

Mixed Greens

Mushrooms

Roasted Red Peppers

Sweet Pickles

Tomato

Yellow Onions
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Catering - Pasta Salad v

Catering - Potato Salad

Coleslaw

Dill Pickle Spear

Hand-Cut French Fries

Home Fries

Mixed Field Greens Salad v

New Orleans Gumbo v

Sweet Potato Fries
BREAD* & COO

Brioche

Ciabatta

Hot Dog Potato Roll

Multigrain

Sourdough

Whole Wheat Wrap
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Chocolate Chip Cookie
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Balsamic Vinaigrette

Chipotle BBQ Sauce




Chipotle Ketchup

Chipotle Mayo \

Cranberry Relish

Garlic Mayo

Honey Mustard Dressing

Horseradish Mayo

Pesto Mayo
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Tartar Sauce

Soy Wheat Eggs Milk/Dairy Tree Nuts Peanuts Shellfish Fish Sesame
*Bread for non-vegetarian sandwiches is brushed with clarified butter prior to grilling unless customer specifies otherwise.

Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, and/or recipe revisions.



